
m

Město Ústí nad Orlicí

VOLEBNÍ OBDOBÍ 2022-2026

SOUHLAS S ČLENSTVÍM

VE VÝBORU ZASTUPITELSTVA MĚSTA

Souhlas se členstvím v~mnčŕ~uýbQru l v Kontrolním výboru *), který je zřízen
Zastupitelstvem města Ústí nad Orlicí podle zákona o obcích.

V Ústínad OrlicIdne 2 :í

podpis
r

· -r. C l 7SKJmeno, pr|jmen|.

r.Datum narozeni. r

- -Adresa trvalého bydliste: ,

Telefonní kontakt:

E-mail:

*) nehodIcI škrtněte



I
,:ř__7 r_ "

"".=S""

Město Ústí nad Orlicí

VOLEBNÍ OBDOBÍ 2022-2026

SOUHLAS S ČLENSTVÍM

VE VÝBORU ZASTUPITELSTVA MĚSTA

Souhlas se členstvím we-+mančním-Yýborw l v Kontrolním výboru *), který je zřízen
Zastupitelstvem města Ústi nad Orlicí podle zákona o obcích.

V Ústí nad Orlici dne .AT dŮ

podpis

jméno, př'jmen': Eck"ut"/r J/ĺďc
Datum narození: l
Adresatrvalého b,dliště:
Telefonníkontakt:

E-mail:

*) nehodící škrtněte



r '.". · :.É, "("I

lv 'u 4,1

it"' "'1
Y"'"""" ·'"t'-'t7

Město Ustľ nad Orlicí

VOLEBNÍ OBDOBÍ 2022-2026

SOUHLAS S ČLENSTVÍM

VE VÝBORU ZASTUPITELSTVA MĚSTA

Souhlas se členstvím ¥eA~Gnjt~LýhQUL l v Kontrolním výboru *), který je zřízen
Zastupitelstvem města Ústí nad Orlicí podie zákona o obcích.

V Ústínad OrlicIdne n: ;1j Ráz'

. l podpis
Jméno, přijmeM: /muj'"k910
Datum naro,en1, l
Adresatrvalého bydl'ště:
Telefonníkontakt,
E-mail:

*) nehodIcI škrtněte



0

" ! ., f.. ,

Město Ústí nad Orlici

VOLEBNÍ OBDOBÍ 2022-2026

SOUHLAS S ČLENSTVÍM

VE VÝBORU ZASTUPITELSTVA MĚSTA

Souhlas se členstvím ¥~~Rí~¥ý~ l v Kontrolním výboru *), který je zřízen
Zastupitelstvem města Ústí nad Orlicí podle zákona o obcích.

V Ústínad Orlicí dne 24. 11. 2022

r" podpis

jméno, příjmenŕ Ing. Václav Pospíšil

Datum narození:

Adresa trvalého bydliště:

Telefonní kontakt:

E-mail:

*) nehodící škrtněte



rm w"7

=ŠV

Město Ústi nad Orlici

VOLEBNÍ OBDOBÍ 2022-2026

SOUHLAS S ČLENSTVÍM

VE VÝBORU ZASTUPITELSTVA MĚSTA
r

Souhlas se členstvím v~~s~výbefu l v Kontrolním výboru *), který je zřízen
Zastupitelstvem města Ústí nad Orlicí podle zákona o obcích.

V Ústí nad Orlicidne 30.11.2022

podpis

Jméno, přijmenŕ Ing. Josef Kopecký

Datum narození:

Adresa trvalého bydliště:

Telefonní kontakt:

E-mail:

*) nehodící škrtněte



B '
rm t—l F—T

Y, .U .b. t. ,Ĺ J ," V.':

Město Ústí nad Orlicí

VOLEBNÍ OBDOBÍ 2022-2026

SOUHLAS S ČLENSTVÍM

VE VÝBORU ZASTUPITELSTVA MĚSTA

.Souhks se člcnstvim v Kontro|nim výboru ';j, který je zřízen
Zastupitelstvem města ústi nad Orhci podle zákona o obcích.

V Ústi" nad Orlici dne 14.liátôpadu 2022

podpi5

jméno, přijmení: Manín Dudla

Datum narozeni:

Adresa trvalého bydšiŠtě:

Telefonní kcmtakt:

E-mail:

*) nehodící škrtnět€


